
 

 

UCHWAŁA NR 512/XXVIII/2012 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 101/XI/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 maja 2007 roku 

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Częstochowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 34 ust. 6, art. 68 ust. 1, pkt 7, ust. 2 i 2 a, art. 70 ust. 2 i 

3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, 

poz. 651 z późn. zm.) Rada Miasta Częstochowy uchwala:  

§ 1. W uchwale Nr 101/XI/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 maja 2007 roku w sprawie sprzedaży 

lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Częstochowa wykreśla się w § 3 pkt 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 3. Niniejsza Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy  

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 35


		2013-01-03T14:01:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




